
Selettiva Centro Sud Montalbano 125 - Prove Ufficiali Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 911 UTECH GENNARO .1:51.274
Migliore

1 2:00.905 + 09.631 10:03:54.989

2 1:55.589 + 04.315 10:05:50.578

3 1:52.850 + 01.576 10:07:43.428

4 3:51.054 + 1:59.780 10:11:34.482

5 1:53.184 + 01.910 10:13:27.666

6 1:53.995 + 02.721 10:15:21.661

7 3:06.746 + 1:15.472 10:18:28.407

8 1:51.274 --------- 10:20:19.681

9 2:35.376 + 44.102 10:22:55.057

 Po. 2 - # 58 ROBERTI A. + 00.535
Diff. Primo

1 2:04.157 + 12.348 10:03:56.443

2 1:59.160 + 07.351 10:05:55.603

3 1:57.165 + 05.356 10:07:52.768

4 4:13.702 + 2:21.893 10:12:06.470

5 1:51.809 --------- 10:13:58.279

6 3:54.095 + 2:02.286 10:17:52.374

7 3:37.245 + 1:45.436 10:21:29.619

8 1:54.409 + 02.600 10:23:24.028

 Po. 3 - # 146 BRANDINI D. + 00.793
Diff. Primo

1 2:05.300 + 13.233 10:03:59.225

2 2:01.302 + 09.235 10:06:00.527

3 1:59.701 + 07.634 10:08:00.228

4 2:08.224 + 16.157 10:10:08.452

5 3:56.520 + 2:04.453 10:14:04.972

6 2:11.862 + 19.795 10:16:16.834

7 1:54.596 + 02.529 10:18:11.430

8 2:26.098 + 34.031 10:20:37.528

9 1:52.067 --------- 10:22:29.595

 Po. 4 - # 336 AGLIETTI L. + 03.441
Diff. Primo

1 2:14.277 + 19.562 10:04:13.718

2 1:58.070 + 03.355 10:06:11.788

3 2:22.985 + 28.270 10:08:34.773

4 2:14.082 + 19.367 10:10:48.855

5 1:55.338 + 00.623 10:12:44.193

6 5:10.335 + 3:15.620 10:17:54.528

7 1:54.715 --------- 10:19:49.243

8 2:24.975 + 30.260 10:22:14.218

 Po. 5 - # 237 BARBIERI G. + 07.797
Diff. Primo

1 2:21.913 + 22.842 10:04:42.898

2 2:09.849 + 10.778 10:06:52.747

3 2:09.927 + 10.856 10:09:02.674

4 2:11.900 + 12.829 10:11:14.574

5 2:03.788 + 04.717 10:13:18.362

6 2:53.023 + 53.952 10:16:11.385

7 2:19.393 + 20.322 10:18:30.778

8 2:10.106 + 11.035 10:20:40.884

9 1:59.071 --------- 10:22:39.955

 Po. 6 - # 905 FILIPPONI M. + 08.007
Diff. Primo

1 2:07.025 + 07.744 10:04:00.667

2 2:06.796 + 07.515 10:06:07.463

3 2:07.220 + 07.939 10:08:14.683

4 5:02.321 + 3:03.040 10:13:17.004

5 2:01.837 + 02.556 10:15:18.841

6 2:28.485 + 29.204 10:17:47.326

7 1:59.281 --------- 10:19:46.607

8 3:23.772 + 1:24.491 10:23:10.379

 Po. 7 - # 828 CALDANI BARONI J.+ 08.207
Diff. Primo

1 2:06.754 + 07.273 10:04:01.824

2 2:09.627 + 10.146 10:06:11.451

3 2:09.108 + 09.627 10:08:20.559

4 2:10.351 + 10.870 10:10:30.910

5 2:28.962 + 29.481 10:12:59.872

6 1:59.481 --------- 10:14:59.353

7 2:11.414 + 11.933 10:17:10.767

8 4:31.193 + 2:31.712 10:21:41.960

9 2:05.921 + 06.440 10:23:47.881

 Po. 8 - # 278 DI PIETRO A. + 09.077
Diff. Primo

1 2:09.499 + 09.148 10:04:03.727

2 2:05.958 + 05.607 10:06:09.685

3 2:01.497 + 01.146 10:08:11.182

4 4:43.932 + 2:43.581 10:12:55.307

5 2:00.351 --------- 10:14:55.658

6 3:01.193 + 1:00.842 10:17:57.043

7 2:13.042 + 12.691 10:20:10.085

8 2:07.202 + 06.851 10:22:17.287

 Po. 9 - # 509 BORIANI A. + 10.024
Diff. Primo

1 2:16.584 + 15.286 10:04:21.064

2 2:13.385 + 12.087 10:06:34.449

3 2:02.401 + 01.103 10:08:36.850

4 2:13.276 + 11.978 10:10:50.126

5 2:01.298 --------- 10:12:51.424

6 5:25.917 + 3:24.619 10:18:17.341

7 2:02.193 + 00.895 10:20:19.534

8 2:14.154 + 12.856 10:22:33.688

 Po. 10 - # 568 MOSCA P. + 10.613
Diff. Primo

1 2:21.878 + 19.991 10:04:23.037

2 2:14.586 + 12.699 10:06:37.623

3 2:18.069 + 16.182 10:08:55.692

4 4:04.269 + 2:02.382 10:12:59.961

5 2:25.409 + 23.522 10:15:25.370

6 2:04.083 + 02.196 10:17:29.453

7 4:02.813 + 2:00.926 10:21:32.266

8 2:01.887 --------- 10:23:34.153

 Po. 11 - # 23 FRANCALANCI A.+ 11.097
Diff. Primo

1 2:16.623 + 14.252 10:04:15.292

2 2:07.629 + 05.258 10:06:22.921

3 2:49.422 + 47.051 10:09:12.343

4 4:34.556 + 2:32.185 10:13:46.899

5 2:02.371 --------- 10:15:49.270

6 2:04.331 + 01.960 10:17:53.601

7 4:06.352 + 2:03.981 10:21:59.953

 Po. 12 - # 29 CIOFFI A. + 11.651
Diff. Primo

1 2:29.480 + 26.555 10:04:43.280

2 2:18.107 + 15.182 10:07:01.387

3 3:54.932 + 1:52.007 10:10:56.319

4 2:13.746 + 10.821 10:13:10.065

5 2:02.925 --------- 10:15:12.990

6 2:56.177 + 53.252 10:18:09.167

7 3:31.393 + 1:28.468 10:21:40.560

8 2:06.513 + 03.588 10:23:47.073

 Po. 13 - # 242 FAILLI A. + 13.930
Diff. Primo

1 2:29.591 + 24.387 10:04:39.500

2 2:13.833 + 08.629 10:06:53.333

3 2:22.246 + 17.042 10:09:15.579

4 2:08.794 + 03.590 10:11:24.373

5 5:31.651 + 3:26.447 10:16:56.024

6 2:10.473 + 05.269 10:19:06.497

7 2:05.204 --------- 10:21:11.701

8 2:43.359 + 38.155 10:23:55.060

 Po. 14 - # 328 CALDAROLA G. + 15.573
Diff. Primo

1 2:31.481 + 24.634 10:05:08.317

2 2:27.108 + 20.261 10:07:35.425

3 2:15.919 + 09.072 10:09:51.344

4 3:42.676 + 1:35.829 10:13:34.020

5 2:07.143 + 00.296 10:15:41.163

6 3:28.902 + 1:22.055 10:19:10.065

7 2:06.847 --------- 10:21:16.912

8 2:28.975 + 22.128 10:23:45.887

 Po. 15 - # 797 COVIELLO V. + 17.093
Diff. Primo

1 2:21.767 + 13.400 10:04:24.598

2 2:10.607 + 02.240 10:06:35.205

3 2:15.201 + 06.834 10:08:50.406

4 2:08.966 + 00.599 10:10:59.372

5 2:29.048 + 20.681 10:13:28.420

6 2:14.169 + 05.802 10:15:42.589

7 2:09.215 + 00.848 10:17:51.804

8 2:34.953 + 26.586 10:20:26.757

9 2:08.367 --------- 10:22:35.124

Fastest lap: 1:51.274 
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Selettiva Centro Sud Montalbano 125 - Prove Ufficiali Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 16 - # 747 MARCON M. + 17.096
Diff. Primo

1 2:18.521 + 10.151 10:04:15.867

2 2:13.359 + 04.989 10:06:29.226

3 2:40.338 + 31.968 10:09:09.734

4 2:08.370 --------- 10:11:18.104

5 5:30.579 + 3:22.209 10:16:48.683

6 2:12.512 + 04.142 10:19:01.195

 Po. 17 - # 315 ANTOGNONI T. + 17.129
Diff. Primo

1 2:44.887 + 36.484 10:05:10.022

2 2:22.224 + 13.821 10:07:32.246

3 2:15.724 + 07.321 10:09:47.970

4 2:31.275 + 22.872 10:12:19.245

5 2:08.494 + 00.091 10:14:27.739

6 2:11.412 + 03.009 10:16:39.151

7 4:35.864 + 2:27.461 10:21:15.015

8 2:08.403 --------- 10:23:23.418

 Po. 18 - # 2 IEZZI D. + 17.475
Diff. Primo

1 2:26.399 + 17.650 10:04:53.810

2 4:59.662 + 2:50.913 10:09:53.472

3 2:18.725 + 09.976 10:12:12.197

4 2:11.736 + 02.987 10:14:24.100

5 2:10.886 + 02.137 10:16:34.986

6 2:08.749 --------- 10:18:43.735

7 2:08.803 + 00.054 10:20:52.538

8 2:10.310 + 01.561 10:23:02.848

 Po. 19 - # 438 COLETTA C. + 18.037
Diff. Primo

1 2:19.747 + 10.436 10:04:25.365

2 4:01.563 + 1:52.252 10:08:26.928

3 2:26.887 + 17.576 10:10:53.815

4 2:11.380 + 02.069 10:13:05.195

5 3:44.108 + 1:34.797 10:16:49.303

6 2:09.311 --------- 10:18:58.614

7 2:34.686 + 25.375 10:21:33.300

8 2:12.426 + 03.115 10:23:45.726

 Po. 20 - # 208 GUERCINI D. + 18.332
Diff. Primo

1 2:31.115 + 21.509 10:04:49.629

2 2:18.624 + 09.018 10:07:08.253

3 2:16.096 + 06.490 10:09:24.349

4 4:24.988 + 2:15.382 10:13:49.337

5 2:19.389 + 09.783 10:16:08.726

6 2:09.811 + 00.205 10:18:18.537

7 2:27.405 + 17.799 10:20:45.942

8 2:09.606 --------- 10:22:55.548

 Po. 21 - # 229 SALVATORE C. + 18.984
Diff. Primo

1 2:20.230 + 09.972 10:04:18.250

2 2:10.733 + 00.475 10:06:28.983

3 2:11.078 + 00.820 10:08:40.061

4 2:12.012 + 01.754 10:10:52.073

5 5:28.079 + 3:17.821 10:16:20.152

6 2:31.259 + 21.001 10:18:51.411

7 2:14.319 + 04.061 10:21:05.730

8 2:10.258 --------- 10:23:15.988

 Po. 22 - # 36 BIANCHI L. + 19.271
Diff. Primo

1 2:19.760 + 09.215 10:04:16.089

2 2:11.915 + 01.370 10:06:28.169

3 2:10.545 --------- 10:08:38.714

4 4:24.511 + 2:13.966 10:13:03.225

5 2:15.773 + 05.228 10:15:18.998

6 2:21.926 + 11.381 10:17:40.924

7 2:10.827 + 00.282 10:19:51.751

8 2:46.561 + 36.016 10:22:38.312

 Po. 23 - # 60 PIREDDA A. + 20.473
Diff. Primo

1 2:29.737 + 17.990 10:04:45.250

2 2:18.739 + 06.992 10:07:03.989

3 2:14.566 + 02.819 10:09:18.555

4 2:56.645 + 44.898 10:12:15.200

5 2:11.747 --------- 10:14:26.947

6 2:15.646 + 03.899 10:16:42.593

7 2:12.847 + 01.100 10:18:55.440

8 2:12.709 + 00.962 10:21:08.149

9 2:18.847 + 07.100 10:23:26.996

 Po. 24 - # 134 DEBENEDICTIS S.+ 22.039
Diff. Primo

1 2:28.824 + 15.511 10:04:51.358

2 2:20.965 + 07.652 10:07:12.323

3 2:18.607 + 05.294 10:09:30.930

4 2:19.196 + 05.883 10:11:50.126

5 6:14.801 + 4:01.488 10:18:04.927

6 2:13.313 --------- 10:20:18.240

7 2:48.437 + 35.124 10:23:06.677

 Po. 25 - # 975 PUTZOLU V. + 24.015
Diff. Primo

1 2:35.397 + 20.108 10:05:04.430

2 2:22.603 + 07.314 10:07:27.033

3 2:15.289 --------- 10:09:42.322

4 2:20.542 + 05.253 10:12:02.864

5 5:30.776 + 3:15.487 10:17:33.640

6 2:17.067 + 01.778 10:19:50.707

7 2:33.281 + 17.992 10:22:23.988

 Po. 26 - # 318 MICHELOTTI B. + 33.469
Diff. Primo

1 2:40.521 + 15.778 10:05:14.188

2 2:24.743 --------- 10:07:39.122

3 3:55.047 + 1:30.304 10:11:34.169

4 2:40.124 + 15.381 10:14:14.293

5 5:01.932 + 2:37.189 10:19:16.225

6 2:32.727 + 07.984 10:21:48.952

 Po. 27 - # 184 FIDELFO D. + 36.928
Diff. Primo

1 2:50.356 + 22.154 10:05:43.332

2 2:32.548 + 04.346 10:08:15.880

3 6:30.665 + 4:02.463 10:14:46.545

4 2:28.202 --------- 10:17:14.747

5 3:45.975 + 1:17.773 10:21:00.722

6 2:33.628 + 05.426 10:23:34.350

 Po. 28 - # 155 TICCA A. + 36.978
Diff. Primo

1 2:42.518 + 14.266 10:05:13.587

2 2:32.026 + 03.774 10:07:45.613

3 2:28.252 --------- 10:10:13.865

4 2:29.886 + 01.634 10:12:43.751

5 4:10.386 + 1:42.134 10:16:54.137

6 2:29.873 + 01.621 10:19:24.010

7 2:29.934 + 01.682 10:21:53.944

 Po. 29 - # 907 PINNA M. + 44.501
Diff. Primo

1 2:59.199 + 23.424 10:06:01.750

2 2:40.847 + 05.072 10:08:42.597

3 2:36.879 + 01.104 10:11:19.476

4 2:35.775 --------- 10:13:55.251

5 2:36.455 + 00.680 10:16:31.706

6 5:05.556 + 2:29.781 10:21:37.262

7 2:39.584 + 03.809 10:24:16.846

Fastest lap: 1:51.274 
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